Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 96 Jueves, 27 de abril de 2023 Pagina 13391

IV. ADMINISTRACION LocAL

San Pedro del Pinatar

2609 Lista provisional de admitidos para veintisiete plazas de Auxiliar
Administrativo mediante proceso de estabilizacion de empleo
temporal de larga duracion prevista en las Disposiciones
Adicionales Sexta y Octava de la Ley 20/2021.

Visto que por acuerdo de Junta de Gobierno Local de fecha 24 de noviembre
de 2022 fueron aprobadas las bases generales por las que se regiran los procesos
selectivos que convoque el Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar para la
estabilizacion de empleo temporal de larga duracion prevista en las Disposiciones
Adicionales Sexta y Octava de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas
urgentes para la reduccidon de la temporalidad en el empleo publico, habiendo
sido publicadas en el BORM numero 294 de fecha 22 de diciembre de 2022.

Visto que por acuerdo de Junta de Gobierno Local de fecha 22 de diciembre
de 2022 fueron aprobadas la convocatoria y bases especificas por las que se
regiran los procesos selectivos senalados anteriormente, habiendo sido publicadas
en el BORM numero 295 de fecha 23 de diciembre de 2022.

Considerando que la base tercera de las Bases Generales establece que el
plazo de presentacion de solicitudes serd de veinte dias naturales, contados a
partir del siguiente a la publicacidon del anuncio de las respectivas convocatorias
en el BOE.

Considerando que en fecha 7 de febrero de 2023 se publicé en el BOE n°
32 la Resolucién 24 de enero de 2023, referente a la convocatoria para proveer
veintisiete plazas de Auxiliar Administrativo de la plantilla de personal funcionario
de carrera, a cubrir por el sistema de concurso de méritos, en turno libre.

Considerando que, de acuerdo con lo anterior, el plazo de presentacién de
instancias finalizé el dia 27 de febrero de 2023.

Visto el informe del negociado de personal de fecha 29 de marzo de 2023.

Resuelvo:

Primero.- Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos y
excluidos del proceso para la seleccidn de veintisiete auxiliares administrativos
como personal funcionario de carrera, mediante el sistema de concurso de
méritos, en virtud del procedimiento de estabilizacion de empleo temporal de
larga duracién previsto en las disposiciones adicionales sexta y octava de la Ley
20/2021, de 28 de diciembre:

ADMITIDOS:
N.° ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
1 HRRGTLTHH ABADIA GALVEZ, LUISA BERNARDINA
2 *AKQZTIE ABELLAN GIL, CONCEPCION
3 *HKB4TRIH ALCARAZ SANCHEZ, INMACULADA
4 *HKB514x% ANDRES GONZALEZ, EVA M.
5 *RRGOLLH* ANGULO ANGULO, VERONICA
6 *HK3332%* ARENAS ALARCON, CRISTINA
7 *RKQ770%* AVILES GOMEZ, CARMEN M.
8 *HKE561%* BALLESTA OTON, CARLOS
9 *HXT040%* BRUNA ALCARAZ, CARMEN

NPE: A-270423-2609



Boletin Oficial de la

NPE: A-270423-2609

REGION de MURCIA Numero 96 Jueves, 27 de abril de 2023 Pagina 13392
N.° ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
10 HAX(57 2K CAMPAYO ANIORTE, FERNANDO
11 #HX(Q31 % CAMPILLO PARDO, M.JOSE
12 HAXTT1QHK CARRILLO REINA, LUCIA
13 HAX(5OGHK CARRILLO SANCHEZ, M.ISABEL
14 HAXG37HK CEREZO CAMPOY, JOSE
15 HRXT]14%% CLARES COLL,JUAN JOSE
16 HHX4 93K DE LA CASA EGEA, ESTHER
17 HAXG() ] ] DIEZ ANGULO CARMEN HILDA
18 HAXGAGGHK FERNANDEZ CAMPA VAZQUEZ,CONC
19 %4181 % FERNANDEZ ESTEBAN, JAVIER
20 HAXQQE Tk FLECHER FLORES, SANDRA
21 HAXBOGHH FRUCTUOSO HENAREJOS,DOLORES
2 SRR FRUCTUOSO PEREZ, PABLO
23 AX(Q3HK GALERA CASTEJON,ANGEL MANUEL
24 HAXQDQHK GALINDO ESCUDERO,CARMEN
25 HAXGRBOHK GALLEGO PARTIDOS,M.JOSE
26 HAXYGTQHK GARCIA MATALLANA, GEMA
27 #%%Q37(%* GARCIA ROJAS, ELISA ISABEL
28 HAXTQ5H* GARCIA TOMAS,M.BELEN
29 HAXG] JQHK GIGANTO GALLEGO,PABLO
30 HAXQ)TTHK GOMEZ MARTINEZ, EVA MARIA
31 FAX4GYHK GOMEZ NAVARRO, ANTONIA
32 HAXQQBHK GOMEZ SANCHEZ, JOAQUIN
33 #AXQ] 46%* GONZALEZ LORCA, M.ANGELES
34 HAXY(76H* GONZALEZ PANDO,ISAAC
35 HRXTTQTH* GONZALEZ PEREZ, LORENA
36 HXQ3HK GUILLAMON LOPEZ,M.BELEN
37 HAXGE34 DK GUIRAO ESTEBAN, TOMAS
38 HAX(QQGHK HEREDIA OLMOS, ASUNCION
39 FAXYBAGH* HERNANDEZ ALARCON,JAIME
40 HAXGYEEH* HERNANDEZ ORDAZ,SANTIAGO JOSE
41 AX43) QKK IGUAL GOMEZ VALADEZ, VICTORIA
42 HAXIT4GHK IPATOVA SHELINSKAYA, EVGENIYA
43 FAX(520%* JARA TORRECILLAS, AMALIA
44 HAXGIQL KK JEBNAOUI BAOU,GHIZLANE
45 FEXG5I* JIMENEZ LOPEZ, NOEMI
46 HAXGRAGH* JIMENEZ OLMOS, ANA BELEN
47 HHX(454%% KAMUSI AJOKU, VICTOR
48 HHX(349%* LOPEZ ALBALADEJO, M. JOSE
49 HAXGRYEHK LOPEZ ARCE, BIENVENIDA
50 #X5Q] Q%% LOPEZ AVILES, PILAR REYES
51 FRHY55HK LOPEZ CABRERIZO, MARIA LAURA
52 AXGA1 3K LOPEZ GARIIDO, JUAN MANUEL
53 FHX(184%* LOPEZ HERNANDEZ, CONCEPCION
54 HAXG] 1 QKK LOPEZ JIMENEZ, M. CARMEN
55 FRK404%% LOPEZ PEREZ, JUAN LUIS
56 HHX95H* LOPEZ VERDU, JUAN MIGUEL
57 #HXG3HIH* LOPEZ YEPES, MANUEL JESUS
58 HHKG(GHK LORENTE MARIN, ANA MARIA
59 FAXTRYHK LUCAS GARRE, JOSE ANTONIO
60 HAXG53QHK LUCAS GIMENO, JOSE FRANCISCO
61 HAXGQ1 3k LUMERAS SANCHEZ, NURIA
62 HAX)DAGHK LUNA HERNANDEZ. DOLORES
63 FHRK3963K% MARIN MARTINEZ, CRISTINA ISABEL
64 HHXG] 5RIK MARQUES AYALA. ANDRES
65 A MARTINEZ ARANDA, MARTANO JAVIER
66 K] 54K MARTINEZ FUENTES, M. INMACULADA
67 FRR5TDGHK MARTENEZ GUZMAN, ANA
68 HAXQYD LK MARTINEZ LLORIS, M. CARMEN
69 HAXYROGH* MARTINEZ NAVARRO, MARI CARMEN



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 96 Jueves, 27 de abril de 2023 Pagina 13393
N.° ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
70 HAXG37HH MARTINEZ PENAFIEL, MARIA DOLORES
71 FRR4GOGHK MARTENEZ SOLANO, ANA BELEN
72 HAXOO5H* MARTOS MATEQ, ANTONIA
73 HAXY5T (K MAS ESTEBAN, M. JOSE
74 HHKGE( KK MATENEZ PEREZ, SANTIAGO
75 HHX] 793 4% MENDOZA MARQUEZ, MARCOS DANIEL
76 HHX( 33K MERCADER MOLTO, AGUEDA
77 HAXYRY KK MONDEJAR MORENO, MELISA
78 HAXTO5ER* MORALES CHACON, M. MAR
79 XKD 5K MORENO ALONSO, SANTIAGO
80 HAX(G 1 5H* MORENO FERNANDEZ, GLORTA
81 HAXGEEH* MORENO RUIZ, MARTA MARIA
82 HAXG D)DK MURNOZ SANCHEZ, LAURA
83 HHXQ] 621K NAVARRO LUCAS,INMAC.DE LOS ANG
84 HHXBBE* NICOLAS MARTINEZ, ENCARNACION
85 HAX) P53k NORTES MARTINEZ, ENCARNACION
86 HAXGRETHK OLMOS MOROTE, M. ANTONIA
87 FAXTE30R* OTON CARRILLO, MARIA SOLEDAD
88 HAXYRE K PANOS MARTINEZ, NURIA
89 HAXIQ7GHK PARDO DIAZ, LEANDRO
90 HAXGRT QK PASTOR ESPUCH, MARIA DEL CARMEN
91 HAXYT40R* PEREZ ADAN, ANTONIA
92 HAXGRT Ik PEREZ SANCHEZ, MARIA JULIA
93 HAXGRYLHK RABASCO SAN NICOLAS, JOSE MANUEL
9% HAXYED6H* RAMAS IGA MARIA, LOURDES
95 FAXIELHH REBOLLO GUILLEN, M. CARMEN
% HAXIE0R* REBOLLO GUILLEN, PATRICIA
97 K] 1 5QHK RIOS CORTES, TOMAS
98 HAX71(6%* RIQUELME RIQUELME, MARIA ANGELES
99 FAXYEETHH RODRIGUEZ MARTINEZ, CRISTINA
100 HAXE53EHK RODRIGUEZ PUCHE, M. DOLORES
101 HAXGET 4k ROMERO ROMERO, M. NIEVES
102 HHx]803H* SABATER VALERA, MARIA BELEN
103 FAXG] SEHK SAEZ RODRIGUEZ, JESUS
104 HAXGQAGHK SALMERON ESPARZA, LIDIA
105 HAXGAG Ik SANCHEZ INGLES, MARIA DOLORES
106 HAXY53HH SANCHEZ MERINO, RUBEN
107 FAXTBGI* SANCHEZ PENALVER, ISABEL
108 HHx] 239%% SANCHEZ SANCHEZ, FELICIDAD
109 HAXI5( 74K SANTIAGO SANTIAGO, MARIA DEL CARMEN
110 HAXT4A4QHRK SAURA MARIN, LUIS
111 HAX)409HR* TARDY, NATHALIE HELENE
112 HAX(TEQH* TARRAGA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER
113 HAXYT35HK TOBAR CHOCOMELI, RAQUEL
114 HAXG(5HK TORRES MARTINEZ, IRENE
115 HAXQBALHK TRIVINO ALBALADEJO, ANTONIO JOAQUIN
116 HAXT 4% VERA PEREZ, ALICIA ASCENSION
117 HAXGEQYHK VERA SAEZ, ISABEL CATALINA
118 HAXY5)GHK VILLALBA LOPEZ, HOLGUER EDUARDO
119 FAXIGEHK VIVEROS BENITEZ, YOLANDA BEATRIZ
EXCLUIDOS:
N.° ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO
1 HHX457H* ALBALADEJO FRESNEDA M.DOLORES A B,D
2 HAXQ04H* ALEGRIA MARTINEZ CRISTINA AB,C
3 HAX()392 KK ARIAS NUNEZ EUGENIO AB,C
4 FAXGEOGHK BALBAS AGUILAR,RAQUEL C,D
5 XG4T K BERNAL ABENZA, DOLORES M. A
6 HAX3DGHK BRITO MEDINA, RUBEN JESUS E
7 HAXQ41 DK GARCIA AZARON ALVARO B,C,D

NPE: A-270423-2609



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 96 Jueves, 27 de abril de 2023 Pagina 13394

N.° ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO

8 **kT436%* GOMEZ HURTADO,ESTHER D

9 KT 54KK ILLAN FERNANDEZ, MARIA JOSE AB,C,D,EF

10 *HRK]515%* JARA PEDRO, CONCEPCION E

11 **kE553%* LIZON KOZAK, DANIEL D

12 *xk)354%* LIZON MADRID, SANDRA AB,CD

13 *RXGTI2H* LOPEZ MfNGUEZ, ISABEL ROCIO E

14 *HRKO241 3¢ LOPEZ TARRAGA, ALEJANDRO D

15 *XKRT72** LUCAS MORENO, ANTONIO D

16 FHKGEGL** MARIN DATORRE, MARIA CRISTINA AB,CE

17 *kX342%* MARTIN QUIRANTES, ALBERTO AB,C,D,F

18 *HKEBBYH* MARTINEZ PARDO, MART CARMEN D

19 *XKGE79** MARTINEZ RODRfGUEZ, JUAN MANUEL AD,EF

20 **%3027%* NOVA AMURRIO, MARGARITA E

21 *RX(Q912%* ORTEGA MONTOYA, JENNIFER B, C

22 *HRG002** PALMA RODRIGUEZ, GUILLERMA CORA B, C

23 *¥%3483%* PARAPAR FERNANDEZ, YOLANDA D

24 *xk1759%* PEDRENO APARICIO, PEDRO A

25 *k¥2602+* PEREZ CASAS, LETICIA D,E

26 *HKQ598* SAEZ MARCO, MIRIAM A

27 FXKTT]IH* SANCHEZ JACINTO, AMAIA A

28 *xk7Q72%* SEVILLA ESCUDERO, SEGUNDO A/ B, C

29 *RX5690** VILLAESCUSA PLAZA, FRANCISCO JAVIER E

30 *HKQ787H* ZAPATA GUTIERREZ, JOSUE MAURICIO B, C
MOTIVOS DE EXCLUSION:

A Falta de presentacion de D.N.I. o pasaporte en vigor

B Falta de presentacion del modelo de instancia para participar en el proceso selectivo (anexo I)

C Falta de presentacion del modelo de autobaremacion de los méritos alegados (anexo II)

D Falta de presentacion del justificante de pago de la tasa por derechos de examen

E Falta de presentacion de titulacion académica

F Presentacion fuera de plazo

En caso de que el motivo de exclusion sea la letra “C”, para su subsanacion
Unicamente se podran hacer constar en el modelo oficial de autobaremacion
(Anexo II) aquellos méritos que hayan sido alegados dentro del plazo de
presentacion de instancias.

Segundo.- Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de DIEZ dias
habiles, contados a partir del dia siguiente a su publicacién en el BORM, para
gue puedan subsanar los defectos que hayan motivado la exclusiéon u omision,
o realizar las alegaciones a la lista provisional que se estimen pertinentes,
quedando la misma elevada a definitiva, si no se presentase reclamaciones en el
citado plazo, de acuerdo con lo establecido en el articulo 68.1 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, y en la base cuarta de las bases reguladoras del proceso
selectivo.

Las reclamaciones que, en su caso, se presenten seran aceptadas o
rechazadas en la Resolucion por la que se apruebe la lista definitiva de personas
admitidas y excluidas, que se hara publica en el BORM, asi como en la sede
electrénica y en el tabldn de edictos de este Ayuntamiento.

Tercero.- Aprobar la composicion del Tribunal Calificador mediante la
designacion de los siguientes miembros:

Presidente: D.@ Maravillas Azorin Campos
Presidente Suplente: Dia. Maria José Tarraga
Secretario: D.2 Rosario Fernandez Pérez

Secretario Suplente: D. Francisco José Franco Garcia

NPE: A-270423-2609



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 96 Jueves, 27 de abril de 2023 Pagina 13395

Vocal 1.9: D.@ Maximina Remedios Sanchez Garcia.

Vocal 1.9 Suplente: Dfia. Carmen Alicia Alvarez Henarejos.
Vocal 2.9: D. José Manuel Navarro Pérez

Vocal 2.9 Suplente: D. Norberto Albaladejo Henarejos
Vocal 3.9: D. Vicente Salas Henarejos

Vocal 3.9 Suplente: D. Joaquin A. Mellado Munuera

Cuarto.- Comunicar la presente resolucién a los componentes del Tribunal
Calificador, para su conocimiento.

Quinto.- Publicar la relacién provisional de aspirantes admitidos y excluidos
del proceso para la seleccidon de veintisiete auxiliares administrativos como
personal funcionario de carrera, mediante el sistema de concurso de méritos, en
virtud del procedimiento de estabilizacion de empleo temporal de larga duracién
previsto en las disposiciones adicionales sexta y octava de la Ley 20/2021, de
28 de diciembre, en el BORM, sede electrdnica y en el Tablon de Edictos de este
Ayuntamiento.

Las sucesivas publicaciones, salvo la lista definitiva de admitidos y excluidos
que se publicara en el BORM, se realizaran en la sede electrdnica y en el tabldn
de edictos del Ayuntamiento. En la medida de lo posible se intentara realizar
las publicaciones adicionalmente en la pagina web municipal, en el apartado
“procesos selectivos”. No obstante, debido a que esas publicaciones en la pagina
web Unicamente se pueden gestionar por el Servicio de Informatica, es posible
que no estén actualizadas diariamente.

San Pedro del Pinatar, 21 de abril de 2023.—La Alcaldesa-Presidenta,
Visitacion Martinez Martinez.

NPE: A-270423-2609 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	3764/2023	Orden de 21 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas exentas, admitidas y excluidas, se i
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3722/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de distintas categorías/opciones estatutarias, a los aspirantes que tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas convocadas a
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	3808/2023	Orden de 24 de abril de 2023 por la que se avoca la competencia atribuida en la Orden de 23 de diciembre de 2022, por la que se convocan procedimientos selectivos para el ingreso en el Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores de
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	3833/2023	Corrección de errores al Decreto n.º 92/2023, de 30 de marzo, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de una subvención a otorgar por concesión directa a las Organizaciones Profesionales Agrarias COAG-IR, UPA Y ASAJA para la f
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	3749/2023	Extracto del acuerdo del Pleno del Consejo Social de la Universidad de Murcia, de 19 de abril de 2023, por el que se aprueba la convocatoria del Premio Consejo Social de la Universidad de Murcia a la Excelencia Académica, dirigido a estudiantes 
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	3767/2023	Convenio específico para el año 2023 en materia de promoción exterior, entre el Instituto de Fomento de la Región de Murcia, dependiente de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos y la Cámara Oficial de Comercio, Industria, Servici
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	3591/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se publica el convenio específico entre la Universidad Politécnica de Cartagena y la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la R
	3590/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se publica el Protocolo General de Actuación entre la Administración General de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	3569/2023	Orden del Consejero de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, de fecha 31 de marzo de 2023, relativa a toma de conocimiento (segunda) de la subsanación de deficiencias de la aprobación definitiva parcial del 
	3568/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Protocolo entre el Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana, el Gobierno de la Región de Murcia, el Ayuntami
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	3333/2023	Anuncio por el que se hace pública la convocatoria para la adjudicación por concurso de una concesión de dominio público para la utilización privativa y explotación de la cantina situada en el Complejo Deportivo Francisco Fernández Torralba de C
	3334/2023	Aprobación inicial, de la modificación de plantilla: Creación de dos plazas de Oficial de Primera Electricista.
	3337/2023	Modificación puntual relación de puestos de trabajo: complementos festivos, nocturnos y JOPA.
	3338/2023	Modificación puntual relación de puestos de trabajo: creación de Puesto Jefe/a Área de Recursos Humanos.
	3339/2023	Modificación puntual de la relación de puestos de trabajo: Creación de puestos de Supervisor de la Gestión Tributaria e Ingresos, puestos de la red de museos y puestos del servicio de control horario vehículos.
	Las Torres de Cotillas
	3609/2023	Exposición pública de la aprobación del padrón de la tasa de basura correspondiente al segundo trimestre de 2023.
	3792/2023	Aprobación definitiva del Presupuesto General del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas y plantilla de personal para el ejercicio de 2023.
	Los Alcázares
	3639/2023	Listado definitivo de admitidos y excluidos, designación de tribunal calificador y convocatoria a fase concurso, para la provisión en propiedad de tres plazas de Conserje, vacantes en la plantilla de personal, incluidas en la oferta extraordinar
	3676/2023	Aprobación de las bases específicas y convocatoria del proceso selectivo para la provisión en propiedad de una plaza de Inspector/a de Obras vacante en la plantilla de personal, incluida en la ampliación de la oferta de empleo público para el ej
	Mazarrón
	3541/2023	Información pública del convenio urbanístico de gestión y ejecución del PGMO para obtención de sistemas generales (SGEL 03 y SGC 01) entre la Sociedad Alto de las Canteras y el M. Ilmo. Ayuntamiento de Mazarrón.
	Murcia
	3602/2023	Aprobación del padrón IBI urbana 2023.
	3603/2023	Edicto de aprobación del padrón de la tasa de mesas y sillas, primer semestre de 2023.
	3604/2023	Edicto de aprobación de los padrones de las tasas del primer cuatrimestre de 2023.
	3776/2023	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno, de fecha 21 de abril de 2023, por el se convocan subvenciones para el fomento de la participación juvenil en el municipio de Murcia 2023/2024.
	3500/2023	Aprobación definitiva de modificación de los Estatutos del Organismo Autónomo Fundación Museo Ramón Gaya.
	3605/2023	Consultas públicas personas interesadas para el inicio de la evaluación Ambiental Estratégica del “Avance del Proyecto de Modificación de Plan General Municipal de Ordenación n.º 143 en calle Rincón del Gallego de la pedanía de Torreagüera (Murc
	San Pedro del Pinatar
	3548/2023	Exposición pública del padrón cobratorio correspondiente a los recibos de tasas de abastecimiento de agua, alcantarillado, recogida de basura y canon saneamiento, correspondiente al primer trimestre, 3.ª fase del año 2023. 
	3768/2023	Lista provisional de admitidos para siete plazas de Conserje mediante proceso de estabilización de empleo temporal de larga duración prevista en las Disposiciones Adicionales Sexta y Octava de la Ley 20/2021.
	3769/2023	Lista provisional de admitidos para dos plazas de Oficial mediante proceso de estabilización de empleo temporal de larga duración prevista en las Disposiciones Adicionales Sexta y Octava de la Ley 20/2021.
	3770/2023	Lista provisional de admitidos para veintisiete plazas de Auxiliar Administrativo mediante proceso de estabilización de empleo temporal de larga duración prevista en las Disposiciones Adicionales Sexta y Octava de la Ley 20/2021.
	3771/2023	Lista provisional de admitidos para diecinueve plazas de Peón mediante proceso de estabilización de empleo temporal de larga duración prevista en las Disposiciones Adicionales Sexta y Octava de la Ley 20/2021.
	Santomera
	3078/2023	Aprobación inicial de la modificación puntual de la relación de puestos de trabajo.
	3366/2023	Aprobación final de la modificación de la relación de puestos de trabajo.
	3578/2023	Bases que rigen la convocatoria del concurso de méritos general para la provisión de dos puestos de trabajo vacantes de Agente de Policía Local del Ayuntamiento de Santomera, mediante movilidad.
	Totana
	3777/2023	Subvención 2023 a otorgar por el Ayuntamiento de Totana dirigida a entidades sin ánimo de lucro, para el desarrollo del Proyecto de Control y Gestión de Colonias Felinas (método CES/R).

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-04-26T20:38:01+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



